
Id: TCBFU-GDBND-ZBKUB-FPWVX-MIISU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/45/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu systemowego przez Gminę Miejską 
Skórcz pt. : „Potrafię więcej” – wyrównywanie szans edukacyjno – rozwojowych dzieci klas I – III 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Skórczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji przez Gminę Miejską Skórcz projekt systemowy pt. : „ 
Potrafię więcej” – wyrównywanie szans edukacyjno – rozwojowych dzieci klas I – III Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Skórczu nr wniosku WND-POKL.09.01.02-22-278/11 współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Priorytetu IX „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach” działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałanie 
9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013. 

§ 2. Kwota przeznaczona na realizację projektu systemowego ustalona została w wysokości – 58 
022,40 zł ( słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia dwa złote 40/100 gr. ). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski


